第４３回大分県MR Masters のご案内

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

コロナ禍の中、このＭＲ Mastersの開催も見送られて参りましたが、この度第４３回大分

県 MR Masters を下記の通りＷＥＢ開催という形で行うこととなりました。初のＷＥＢ開催

となっております、至らない点もあると思いますが奮ってご参加お待ちしています。

敬具

記

開催日時 ：２０２１年５月２６日（水）１９：００～２０：４５

場 所  ： Ｗｅｂ配信形式（Microsoft Teamsを使用）

参加要項：事前登録制です（締め切りは 5月 20日）

事前登録アドレス：ooita-mrmasters@outlook.com

① 氏名 ②施設名 ③返信用メールアドレス の記載をお願いいたします

参加費 ： 無料

1) 開会挨拶  19：00～19：10

2) 情報提供  19：10～20：00

「ガドテル酸メグルミン静注 38%シリンジ「GE」について」

GEヘルスケアファーマ株式会社 医薬営業本部 九州中四国統括部 西嶋貴志 氏

「GE MRI最新情報」

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 MR営業推進部 新島隆司 氏

- - - - - - - - -《 休憩 》- - - - - - - -

3) 施設発表  20：05～20：45

『ユーザーの創意工夫の紹介』  ※1 施設 10～15 分程度

大分大学医学部付属病院 岩尾佳幸 氏

鶴見病院 三浦弘 氏

新別府病院 阿比留健太郎 氏 （順不同）

4) 閉会挨拶

Image discussionの募集をします。日頃の疑問や新たな取り組みなど自由な話題の応募を

お待ちしております。下記の世話人まで連絡（電話、メール）をお願いします、なお当日でも

相談頂ければ大丈夫です、よろしくお願いいたします。

代表世話人   新別府病院 放射線科 加藤広士

世話人   新別府病院 放射線科 大谷紀夫

TEL（新別府病院）： 0977-22-0391

e－mail（大谷）：ootanino@yahoo.co.jp

 事前登録していただいた方には開催直前に参加ＵＲＬおよび参加マニュアルを添

付しましたメールをＧＥヘルスケア・ジャパンより送信いたします旨ご了承ください。

 日本磁気共鳴専門技術者認定機構 認定研究会に登録されており、出席証明書発行は

開催時間 19:00〜20:45のうち 90%以上の参加が必要です。（延長分は含みません）

 参加時間はアクセス時間で管理し、出席証明書を後日メールにて送付致します。

出席証明書の発行は少々お時間を要しますのでご了承ください

協賛：ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社

mailto:ooita-mrmasters@outlook.com
mailto:ootanino@yahoo.co.jp